

Ebberød den 12. januar 2006

**Referat af
Bestyrelsesmøde i
Fælleshusforeningen
den 10. januar 2006.**

Til stede : Bjarne Rom, Jan Eg Pedersen og Majken Lynge.
Herudover var Ejvind Jagd Nielsen til stede under pkt. 1.

Ikke tilstede: Klaus Hedegaard.

Dagsorden:

1. Farlige træer.
2. Parkering nord.
3. Vejlaugets henvendelse om fordeling af udgifter til snerydning.
4. Arealerne øst og vest for BSV 66.
5. Generalforsamling 2006.
6. Evt.
7. Næste møde.

1: Ejvind var inviteret til at komme og redegøre for planerne omkring beskæring hhv. fældning af farlige træer i området.

På FHF's område drejer det sig om 3 træer, alle placeret på grunden nord for BSV 52. Af amtets gartner blev man tidligere (primo 2004) rådgivet til helt at fjerne disse 3 træer. Dette har kommunen imidlertid ikke kunnet godkende og det er nu godkendt, at træerne beskæres / aflastes, så de ikke længere er til fare og herefter løbende holdes under observation.

Prisen bliver ca. 5.000,- kr. I budgettet for 2005 er afsat 38.000,- som var den estimerede pris for helt at fjerne træerne.

Ejvind ligger en beskrivelse af projektet (inkl. de træer der befinder sig på Grundejerforeningens arealer) ud på www.ebberoed.dk.

2: P-pladsen begynder omsider at tage form. Bjarne er af bygherren blevet meddelt, at laget af stabil grus først skal have tid til at "sætte sig". Først når det er sket, vil der blive lagt belægning.

Vi har ikke modtaget besked om at p-pladsen kan tages i brug som den er nu. Dette er grunden til, der endnu ikke er iværksat sne-rydning af pladsen.

3: FHF har modtaget et materiale fra Vejlauguet vedr. fordeling af udgifter til snerydning. Da vi ser flere problemstillinger ved dette, vil **Bjarne** bede Vejlauguet om et møde med FHF snarest, for at diskutere indholdet i aftalen.

4: Ingen fremskred. Jan Dahlmann var tovholder på dette, men har valgt at udtræde af bestyrelsen. (Efter mødet er det besluttet, at **Klaus** overtager opgaven og indhenter tilbud i overensstemmelse med vores beslutning af 25.10.2005.)

5: Jan E. kontakter Datea og meddeler dem, at vi ønsker at afholde generalforsamling i uge 16. Datea skal, udover at færdiggøre regnskabet for 2005, stille med en dirigent til mødet. **Jan E.** har ydermere til opgave at finde en revisor.

6: Jan Dahlmann har meddelt Bjarne, at han er udtrådt af FHF's bestyrelse. **Bjarne** kontakter Troels Palner, som valgtes til suppleant.

Majken kontakter Klaus Finne fra KUC for at høre, om der er mulighed for at få bordtennisbordet tilbage i gymnastiksalen (det blev fjernet før jul, da brand-tilsynet ikke kunne godkende dets daværende placering i redskabs-rummet).

Det skal i øvrigt indskræpes overfor FHF's medlemmer, at al kontakt til Klaus Finne / KUC vedr. gymnastiksalen **skal** gå gennem bestyrelsen.

Samtidig skal bestyrelsen beklage, at det ikke tidligere er blevet kommunikeret ud, at bordtennisbordet blev fjernet igen – og hvorfor.

7: De næste bestyrelsesmøder blev fastsat til tirsdag den 31. januar kl. 20.15, samt mandag den 13. marts kl. 20.15.

Majken Lyng